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AGyőri Értéktár három értékét tárja a
látogatók elé a Kiskút ligeti állatpark-
ban. A napokban egy InfoPonttal gaz-

dagodott az intézmény, keddtől pedig a láto-
gatók megismerkedhetnek a város értékeivel
is a főbejáratnál egy szépen kialakított tárlón.

Szeles Szabolcs alpolgármester, az Értéktár
Bizottság elnöke emlékeztetett arra, hogy
2012-ben jött létre az értéktárpiramis, mely-
nek csúcsán a hungarikumok állnak, majd a
megyerikumok következnek, végül a helyi ér-
tékek. A Győri Értéktár 2021-ben jött létre,
azóta a helyi értékek tára folyamatosan bővül,
de azt szeretnék, hogy a jövőben is minél töb-
ben tennének javaslatokat a bővítésére.

Jelenleg közel negyven érték található a
győri „kincsesládában”. „Győr számos épített
és természeti szépségben, szellemi termék-
ben, tárgyi javakban bővelkedik, illetve meg-
annyi helyi hagyomány, ünnep, kiemelt ren-
dezvény kötődik hozzá. Ezek közül választ-
hatunk olyan értéket, amelyre a leginkább
büszkék lehetünk, amely kifejezi győri iden-
titásunkat” – hangsúlyozta Szeles Szabolcs.

Számos előnyt rejt magá-
ban, hogy az intézmény
képzési portfóliója szoro-

san illeszkedik a Művészeti Ka-
ron meglévő designképzések-
hez, valamint a Magyar Tánc -
művészeti Egyetem kihelyezett
képzéseként működő táncos és
próbavezető alapszakhoz.

A Győri Tánc- és Képzőművésze-
ti Általános Iskola, Szakgimnázi-
um és Kollégium közössége
több mint egy éve kereste meg
a Széchenyi István Egyetemet
azzal, hogy szeretnének az in-
tézmény fenntartásában mű-
ködni. A kezdeményezést a ne-
velőtestület, a dolgozói kollek -

A SZÉCHENYI-EGYETEM VETTE ÁT 
a Győri Tánc- és Képzőművészeti Iskola fenntartását

A Széchenyi István Egyetem fenntartásában mű-
ködik tovább augusztus 1-jétől a Győri Tánc- és
Képzőművészeti Általános Iskola, Szakgimnázi-
um és Kollégium.

tíva, a szülői munkaközösség és
a diákönkormányzat is elsöprő
többséggel támogatta. Ezt kö-

vetően az egyetem szenátusa
egyhangúlag egyetértett az át-
vétellel, amit a két intézmény ál-

tal közösen előterjesztett szak-
mai érvek alapján végül a Bel-
ügyminisztérium engedélyezett
augusztus 1-jei hatállyal.

A mintegy 300 tanulóval rendel-
kező iskola többféle képzést biz-
tosít a diákoknak. Az általános
iskola alsó tagozatában balett -
specializáció, a felső tagozaton
és a szakgimnázium 9–12. évfo-
lyamán pedig klasszikus balett-
szakképzés működik. Emellett a
középiskola 9–13. évfolyamán
kortárs modern táncos, valamint
többféle képzőművészeti – gra-
fikus, festő, mozgókép és ani-
máció, valamint szobrász – kép-
zést is nyújtanak.

Lakossági TÁJÉKOZTATÁS

AKözgyűlés az autóbusszal végzett
menetrend szerinti helyi személy-
szállítás közlekedési támogatásáról

szóló 10/2024. (II.27.) számú önkormányzati
rendeletének megfelelően 2024. szeptember
2-án megkezdődik a kedvezményes árú, IV.
negyedéves helyi buszbérlet vásárlásához
szükséges hatósági igazolás kiállítása.

A hatósági igazolás 15 munkanapon keresztül
személyesen a Lakossági Kapcsolattartó Osz-
tályon (Győr, Szent István út 27.,) a Ménfőcsa-
naki, Győrszentiváni  és Gyirmóti Lakossági In-
formációs Irodákban, valamint ügyfélkapun
keresztül igényelhető 2024. szeptember 2–
20. között. E-mailen keresztül történő ügyin-
tézés nem lehetséges! Az elektronikus, ügyfél-
kapun keresztül történő ügyintézéshez kérjük,
hogy a gyor.hu honlapon szereplő kérelemnek
megfelelően adják meg adataikat, és feltétle-
nül tüntessék fel, hogy általános (felnőtt) vagy
tanuló-, esetleg nyugdíjasbérlethez kérik az
igazolást. Felhívjuk a figyelmet, hogy a III. ne-
gyedévre kiadott igazolások nem érvényesek!

Ügyfélfogadás kizárólag az alábbi időszakban:
hétfő, kedd, szerda: 8–16, csütörtök: 8–
17.30, péntek: 8–12. Mindennap 12 és 13
óra között az irodák zárva tartanak.

Győr Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala
Lakossági Kapcsolattartó Osztály

GYOR ÉRTÉKEI már az állatkertben is
megtalálhatók
Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: Marcali Gábor

A bizottság elnöke fontosnak tartja, hogy
minél többen megismerkedjenek ezekkel az
értékekkel, és ezért is nagy jelentőségű,
hogy az állatkertben is jelen lehetnek.  

Andréka György, az állatkert igazgatója pe-
dig arról beszélt, hogy évről évre nő a láto-
gatók száma, tavaly több mint 250 ezren lá-
togatták a parkot. „Mi megmutatjuk a hoz-
zánk érkezőknek, hogy mit gondolunk az ál-
latkertről, beszélünk a hitvallásunkról, arról
az útról, amit mi szeretnénk járni, ahogy
megpróbáljuk a természetvédelmet hazai
szinten és világviszonylatban is reflektor-
fénybe helyezni. Az állatkert hisz a mesék-
ben, most pedig a Győri Értéktár tárja elénk
meséit.”
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SZEMSZ      G

Szigeti Sándor

AUGUSZTUS 20. KÁLVÁRIÁJA
Kevesen tudják, hogy augusztus 20-a
Magyarország legrégebbi ünnepe,
1097-ben ünnepelték meg először,
István király 1083-as szentté avatá-
sa előtt tisztelegve. Fontosságát jel-
zi, hogy olyan sokszor talán egy ün-
nepünket sem akarták betiltani, el-
hallgattatni, vagy eredeti mondan-
dójától megfosztani, mint ezt. A tö-
rök megszállás alatt a hódító Osz-
mán Birodalom nem nézte jó szem-
mel az államalapító királyról és a
független magyar államiságról való
keresztény megemlékezést. A 18.
században XIV. Kelemen pápa elren-
delte reform áldozata lett, amikor
gyakorlatilag adminisztrációs okok
miatt megszüntették a Szent István-

nap európai megünneplését. A híres
osztrák császárnak, Ferenc József-
nek hasonló problémája volt vele,
mint a törököknek: a független ma-
gyar állam ünnepét látta benne,
ezért az 1848–49-es szabadságharc
leverése után jó ideig nem engedé-
lyezte a megtartását. S ha ez nem
lett volna elég, 1948-ban Rákosi
Mátyásnak is meggyűlt vele a baja.
Eltörölni ugyan nem merték, de új je-
lentéstartalommal ruházták fel, ek-
kor lett az alkotmány és az új kenyér
ünnepe. Mielőtt tehát természetes-
nek vennénk, ne felejtsük el, hogy
csak 1989 óta lehet újra szabadon
megemlékezni Szent István királyról
és a magyar államalapításról.
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Dr. Fekete Dávid kiemelte:
logikus döntés volt, hogy
a szülőkre bízzák, mikor

veszik ki pótszabadságukat és
töltik szabadidejüket gyerme -
kükkel. Mint elmondta, ez már a
sokadik családbarát intézkedés az
elmúlt években a Fidesz-kormány
részéről. „Egy tavalyi törvénymó-
dosításnak köszönhetően idén
könnyebb volt a szabadságok
szervezése, illetve egyeztetése a
családokon belül, hiszen a tör-
vénymódosításnak köszönhetően
most már azokról a szabadnapok-
ról, amelyek a gyermekek után
járnak, nem a munkáltató dönt,
hanem a munkavállaló” – mondta
dr. Fekete Dávid. „Akinek egy
gyermeke van, ő két napról, két
gyermek esetében négy szabad-
napról, három vagy több gyermek
esetében pedig hét szabadnapról

KÖNNYEBBÉ TETTE a családok életét a kormány

Januártól változott a gyerekek után járó pótszabadság, idéntől már nem a munkáltató, hanem a munkavál-
laló, vagyis a szülők dönthetnek arról, hogy mikor veszik igénybe a gyermekeik után járó pótszabadságot.
A családbarát intézkedésről dr. Fekete Dávid, a Fidesz–KDNP győri frakcióvezetője beszélt lapunknak.

dolunk abba, hogy a nyári sza-
badságok egyeztetése sokszor
milyen nehézséget okozott az
elmúlt időszakban, ez egy kis
könnyebbséget hozott a csalá-
dok életébe” – mutatott rá a
frakcióvezető.

dönthetnek szabadon a munka-
vállalók. Ez egy nagy előrelépés,
hiszen eddig a törvénymódosítás
előtt erre nem volt lehetőség, csak
a szülési, szülői szabadság eseté-
ben, illetve hét munkanap, sza-
badnap esetében.

Ez egy újabb nagyon fontos csa-
ládbarát döntése, intézkedése a
magyar országgyűlésnek, a kor-
mánynak, amely kiemelt céljá-
nak tekinti, hogy a családok mi-
nél jobb helyzetben legyenek
Magyarországon. Ha belegon-
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TESTVÉRVÁROSI KÖRKÉP
BRASSÓ
Tractorul negyed újabb utcájá-
nak korszerűsítését hagyták jó-
vá. A projekt az önkormányzat
59 utca korszerűsítését célzó
programjának része.

COLMAR
Vidám dallamokkal indul az ősz
a városban, szeptember 12–22.
között érkezik a nagyszabású
Colmar Jazz Fesztivál.

CSÍKSZEREDA
Egy közel 122 millió lej össz-
költségvetésű kampusz- és du-
álisképzés-fejlesztési pályázat
keretében műhelyeket, labora-
tóriumokat, kollégiumot építe-

nek a taplocai iskolaközpont te-
rületére.

DUNASZERDAHELY
Első ízben rendezték meg a Vi-
tal Vibes Fesztivált. Az ese-
ményt páratlan érdeklődés
övezte, a fókusz a kapcsolódá-
son, a relaxáción, az egészség-
megőrzésen és a természet
szeretetén volt.

ERFURT
Szeptemberben 31. alkalommal
kerül sor az Erfurti Műemléki Na-
pokra, melynek keretében több
mint 70 kulturális helyszín nyitja
meg kapuit és kínál változatos
programokat az érdeklődőknek.

KUOPIO
Decemberig befejeződik a Hie-
tasalo mólóbővítési projekt,
amely az Európai Unió társfi-
nanszírozásával, összesen 292
ezer euróból valósul meg.

A Kuopio Egyetemi Kórház mellett
idén tavasszal elkészült egy új Wave
Kórház, ahol az ifjúsági pszichiátria,
a gyermekvédelem, valamint a
kórházi iskola is helyet kaptak.

POZNAN
Befejeződött a 68-as, integrációs
és szakköri általános iskola átépí-
tése Jan III Sobieski Piątkowóban,
ahol a diákok ezentúl modernebb
körülmények között tanulhatnak.

PROGRAM-
AJÁNLÓ   
Küldje el programajánlóját 
a rendezvény időpontja előtt 
két héttel:  
media@gyorplusz.hu

Összeállította:
Csollán Tamara

Régiségvásár vasárnap. Az ünne-
pi hosszú hétvégén, augusztus
18-án, vasárnap 7 és 14 óra kö-
zött újra Régiségvásárt rendeznek
a Tarcsay utcai piactéren. Sok szép
régiség, gyűjteményi darab és
használati tárgy között válogatha-
tunk. A parkolót üzemeltető Győr-
Szol Zrt. pedig arra kéri az autó -

sokat, hogy gépjárművükkel au-
gusztus 17-én, szombaton 20
óráig hagyják el a parkolót, melyet
a vasárnapi Antik Expót követően
lehet újra használni.  > > >

A Nyári fabrikálók programsoro-
zat keretében esőpálcát és üdvöz-
lőtáblát lehet készíteni augusztus
21-én 10 és 14 órakor a Győri
Szabó József Művelődési Házban.
A részvétel díjtalan, de regisztrá-
cióhoz kötött.  > > >

A Rába Koncert Fúvószenekar
muzsikál augusztus 21-én 19
órakor a József Attila Művelődési
Ház udvarán. Esőhelyszín: a mű-
velődési ház színházterme.  > > >

Kézműves foglalkozás keretében
papírpolipot készíthetnek augusz-
tus 22-én 10 és 10.45 órakor a Dr.
Kovács Pál Könyvtár és Közösségi
Tér Gyermekkönyvtárában. A fog-
lalkozás ingyenes, de regisztráció -
hoz kötött.  > > >

A Győri Bornapokra idén augusztus 22. és 24. között kerül sor a Dunakapu
és a Széchenyi téren. A program augusztus 22-én, 17 órakor a Borlovag-
rend felvonulásával indul. A nyár lezárásaként pedig Majka ad koncertet
augusztus 24-én 21 órakor a Városház téren.

DUNAKAPU TÉR
Augusztus 22., csütörtök
17:00 Borlovagrend felvonulása
18:00 Megnyitó – Nagyszínpad
18:15–19:15 CandyMen Duo – Kisszínpad
19:15–20:05 Boda Bernadett – Nagyszínpad
21:00–22:20 Back II Black – Nagyszínpad

Augusztus 23., péntek
18:00–19:00 Gyárfás István Jazz Trió – Kisszínpad
19:15–20:30 DJ Selector Emka – Kisszínpad
21:00–22:25 Péterfy Bori & Love Band –
Nagyszínpad
22:40–23:40 DJ Selector Emka – Kisszínpad

Augusztus 24., szombat
18:00–19:00 Flamisch Péter – Kisszínpad
19:15–20:15 Dalma és Kata – Nagyszínpad
21:00–23:00 Nyárzáró Majka-koncert kivetítőn
23:00–23:45 Hungarian Salon Band – Kisszínpad

SZÉCHENYI TÉR
Augusztus 22., csütörtök
18:00–23:00 Wine & Music – Infragandhi

Augusztus 23., péntek
18:00–24:00 Wine & Music – DJ Bob (Mandala
Random Jazz)

Augusztus 24., szombat
18:00–24:00 Wine & Music – DJ Pozsi & Medgya

A standok nyitvatartása: csütörtök: 16:00–24:00, péntek–szombat: 16:00–02:00

NYÁRZÁRÓ, borok, koncertek
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Hölgy ilág
Szerkeszti: Földvári Gabriella

Legutóbb a petefészekrák előfor-
dulásával foglalkoztunk és a gya-
núra okot adó tünetekkel, most
pedig folytatjuk a diagnózis felál-
lításával és kezelésével. Segítsé-
günkre ismét állandó szakértőnk,
dr. Börzsönyi Ágnes szülész-
 nőgyógyász szakorvos lesz.

Szerző: Havassy Anna Katalin
Fotó: Ács Tamás

„Szerencsére a petefészek daganatainak a
80 százaléka jóindulatú, így az elsődleges
az, hogy ezeket különválasszuk a ráktól.
Ugyanis hasonló lehet a petefészekrák az
endometriózishoz, a miómához és a kisme-
dencei tályoghoz is. Tehát ha a képalkotó
vizsgálat során bármit is észlelünk, akkor lé-
nyeges, hogy minél előbb eldöntsük, hogy
jó- vagy rosszindulatú jelenséget látunk-e”
– kezdte dr. Börzsönyi Ágnes, majd hozzá-
tette, hogy a képalkotó vizsgálatok számos
információval látják el az orvosokat. Így ki-
derül a tumor mérete, a szerkezete és a vér-
ellátásának milyensége is.

„Az elsődleges vizsgálat a hüvelyen keresztül
végzett kismedencei vizsgálat, s ha szüksé-
gesnek ítéli meg az orvos, akkor CT-re és MR-
re is továbbküldi a pácienst, illetve egyéb fi-
zikális vizsgálatokat is kérhet. Általában la-
boreredményeket is kérünk, tumormarkerek-
kel kiegészítve. Fontos, hogy ezek csak irány-
mutatók, a biztos diagnózist csak a szövet -
tani lelet értékelése után lehet felállítani.
Egyébként a szövetmintavétel egyúttal a tu-
mor teljes eltávolítását is jelenti. Ha egyéb ok
miatt nem műthető a beteg, akkor vagy a
hasüregi folyadékból kell mintát nyerni, vagy
laparoszkópos műtét, illetve tűbiopszia jöhet
szóba” – ismertette a doktornő.

ŐSZINTÉN 
A PETEFÉSZEKRÁKRÓL 2. RÉSZ

A diagnózis után pedig következhet a keze-
lés, amely a műtét és a kemoterápiás keze-
lés együttesét jelenti. A műtét során általá-
ban eltávolítják azokat a részeket is, ame-
lyeket a daganat gyakorta veszélyeztet: a
másik petefészket, a méhet, a csepleszt –
amely egy zsíros lebenyt jelent a hasüreg-
ben –, illetve a nyirokcsomókat és a hashártya -

részleteket. A hasüregi folyadékból mintát
vesznek. Miután az orvosok megismerték az
eredményt, döntenek a kemoterápiás keze-
lésről is. Ha előrehaladott daganatos állapo-
tot fedeznek fel, akkor kiterjesztett hasi mű-
tétre van szükség. Ha súlyos az eset és a

műtéti kockázat magas, akkor kemoterápiás
kezelés a javasolt. Ennek hatására csökken-
het a tumor mérete és a beteg állapota is ja-
vulhat, így gyakorta válik elvégezhetővé a
műtét is, majd folytatódhat a kemoterápiás
kezelés.

„A műtét és a kemoterápia együtt a petefé-
szek-daganatok több mint 70 százalékában
hatásosnak bizonyulnak. Bizonyos feltételek
megvalósulása esetén a kemoterápiás ke-
zelés kiegészíthető gyógyszerrel is, amely
fokozhatja a kemoterápia hatását, illetve se-
gíthet gátolni a daganat kiújulását. Ha min-
den a tervek szerint alakult, a kezelések után
elérhető a tumormentes állapot. Gyógyulást
5 év tumormentes állapot után állapítha-
tunk meg. Viszont sajnos gyakorta előfordul,
hogy a daganat kiújul, ilyenkor a korai felfe-
dezésében rejlik a kulcs. Ezért körülbelül ne-
gyedévente szükséges ellenőrizni és alapo-
san kikérdezni a pácienseket. A további dön-
tést az újbóli alapos kivizsgálás előzi meg.
Fontos tehát, hogy ha a korábban is taglalt
panaszokat észleljük magunkon, akkor mi -
előbb keressük fel nőgyógyászunkat, aki
ezekben az esetekben is megnyugtathat,
vagy éppen segítséget nyújthat. Mert mindig
a korai felismerés a leglényegesebb!” – zárta
dr. Börzsönyi Ágnes.
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D. Beöthy Hajnalka, a tár-
saság művészeti vezető-
je a Guinness-rekorddal

kapcsolatban elmondta: vasár-
nap 10.30-tól ünnepség kereté-
ben ismertetik a rekordkísérlet
szabályait, majd kezdődhet a re-
kordállítási kísérlet. „Szeretnék se-
gíteni a könyvek szerzőinek, hogy
minél nagyobb nyilvánosságot
kaphassanak, hogy könyveiket for-
galmazhassák, író és olvasó között
szorosabb, élő kapcsolat valósuljon
meg!  Ezzel a rekordkísérlettel is
szeretném az irodalmárokat, mű-
vészeket támogatni. Jószolgálati
nagykövetté kinevezésemkor vál-
laltam, hogy a feltörekvő és a hiva-
tásos szerzőket, művészeket
egyaránt segítem, támogatom” –
emelte ki D. Beöthy Hajnalka.

A kísérlet lényege, hogy az írók, a
szerzők a bemutató galériában
dedikálják köteteiket, amelyről
fotó, videofelvétel is készül. A re-
kordállítás során az értékelhető,
számolható teljesítményt a dedi-
kált könyvek és a szerzők száma
adja. A rekord állítását száz napra
tervezik, naponta kétszer két
órában. A könyveket délelőtt 11–

A nem mindennapi rekordállítás augusztus 18-án 11 órakor kezdődik az Arany János utca 28–32.
szám alatti Frezetto.com Galériában.

Magyar rekordra készül a Beöthy Művészeti Társaság, 
MELLYEL A GUINNESS-REKORD-ÁLLÍTÁST IS MEGPÁLYÁZZÁK
Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: Marcali Gábor

13 óráig, majd délután 16–18
óráig mutatják be, vásárlással
egybekötve, ahol az érdeklődők
személyesen találkozhatnak, be-
szélgethetnek a szerzőkkel.

Megtudtuk, az érdeklődés már
most óriási. Az első napon dél-
előtt dr. Horváth Sándor Domon-
kos, a Kisfaludy Károly Könyvtár
igazgatója és Pintye Tamás, az
Erdélyi Kör vezetője, délután dr.
Dézsi Csaba András polgármester
és Németh Nyiba Sándor, olimpi-
kon, zenész, író dedikál.

Érdemes tudni, hogy az Antoló-
giákban szereplő összes alkotó
külön szerzőnek számít, így az

Antológiákban szereplő összes
alkotó külön dedikálhat.

D. Beöthy Hajnalka azokra is
számít, akiknek nincs megjelent

könyvük. Ők úgy csatlakozhat-
nak a rekordállításhoz, hogy egy
versszakot írnak a „Világ leg-
hosszabb szeretetverséhez”! A
vers így kezdődik: Szeretném, ha
szeretnél...! Ehhez, a vers első
sorához kell két sort hozzáírni,
és dedikálni a rekordállítás hely-
színén. A szeretetvers kézzel
íródik egy különleges könyvbe,
melyben szerepelnek a 2022-
ben online nemzetközi kiállítás
alkotói, versekkel és festmények

fotóival. Azok, akik írják a világ
leghosszabb szeretetversét,
részt vesznek egy pályázaton is.
Ezt a kézzel írt könyvet is licitre
bocsátják, majd a befolyt össze-
get pedig jótékony célra ajánlják
fel.

„Amíg a könyvek bemutatása és
dedikálása tart, addig hetente
változó kiállítás is megtekinthe-
tő lesz a kiállítóteremben. Lehe-
tőség lesz társaságok közös ki-
állítására, vagy festőművészek
egyéni bemutatkozására is” –
tájékoztatott a szervező.

Novemberben, a rekordállítás be-
fejeztével a Négykarika Művésze-
ti Fesztivál keretében adják majd
át a rekord állításával kapcsolatos
dokumentumot, valamint a „Cso-
da bennünk van” pályázatnak is
ekkor lesz az eredményhirdetése,
melyet egy jótékonysági aukció-
val is egybekötnek, amelynek be-
vételéből a győri kórházat kíván-
ják támogatni.

További részletek elérhetőek: 
Beöthy Élő Hajnalka 
Facebook-oldalán
(facebook.com/hajnalka.beothyelo), 
Beöthy Művészeti Társaság
(facebook.com/groups/beothy)
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AGYHG komplex hulladék-
gazdálkodási szolgálta-
tást nyújt – tájékoztatott

Nagy Csaba, a cég ügyvezetője.
„Családi házas övezetekben a bar-
na fedeles biokukába kidobható
többek között az ételmaradék, a le-
nyírt fű és a falevél, ezeket a kuká-
kat győri GYHG hetente üríti. A la-
kosságtól származó, háztartási
eredetű fás szárú zöldhulladék kör-
nyezetbarát módon, és ingyenesen
leadható a hulladékudvarokban.”

Az ügyvezető azt is elmondta,
hogy a jobb kiszolgálás érdeké-
ben a hét győri hulladékudvar heti
negyvenórás nyitvatartási idejét
negyvennyolc órára növelték, a
gyors mérlegelést pedig megerő-
sített személyzetet segíti.

A Bornapok rendezvénysorozat
miatt újra változik a Dunakapu té-
ri piac helyszíne. Augusztus 21-
én, szerdán és augusztus 24-én,
szombaton a Dunakapu tér he-
lyett a Tarcsay Vilmos utca 1–3.
szám alatti parkoló (a piac korábbi
területe) ad otthont a piacnak.

A kereskedők és őstermelők az
ideiglenes helyszínen is a meg-
szokott választékkal várják a vá-
sárlókat szerdán és szombaton
is reggel 6 órától 13 óráig.  

A szerdai piac ideje alatt szüne-
tel a parkolási lehetőség a Tar-
csay parkoló egész területén. A
szolgáltató mindenkit arra kér,
hogy gépjárművével augusztus
20-án, kedden 20 óráig hagyja el
a parkolót, melyet augusztus

ÜNNEPI INFORMÁCIÓK augusztus 19–20.

AKCIÓS klímaellenőrzés és töltés.

*Az akció 500g régi klímagázig érvényes.

EGYSZERŰ MEGOLDÁSOK, HOSSZÚ TÁVÚ MEGBÍZHATÓSÁG.

+36 30 690 6990
gyor@kwikauto.hu
www.kwikauto.hu 

9024 Győr, 
Szent Imre út 55. 
(Mol-kút mögött)

33.900 Ft helyett 28.900 Ft *

MOSTANTÓL 
új gázzal is!
Az akció az új gázra 
nem vonatkozik.

Hiba- és kárbejelentés, szolgál-
tatási hibabejelentő: A Győr-
Szol Zrt. hiba- és kárbejelentő
vonala a 96/50-50-55-ös tele-
fonszámon minden naptári na-
pon 0–24 órában hívható.

Ügyfélszolgálatok: Augusztus
19-én, hétfőn, és augusztus 20-
án, kedden a Győr-Szol Zrt. Or-
gona utcai, Jókai utcai és az ETO
Park első emeletén lévő ügyfél-
szolgálati irodái egységesen
zárva tartanak, a telefonos
ügyfélszolgálat nem működik.

Parkolás: Augusztus 19-én, hét-
főn Győrben a felszíni fizetőpar-
koló-hálózat beállói a következő
időszakokban lesznek díjkötele-
sek: I-es övezet: 8 és 18 óra kö-
zött, II-es övezet: 8 és 14 óra kö-
zött, III-as övezet: díjmentes.
Egyetemi parkolók: 8 óra és 14
óra között díjkötes.

Augusztus 20-án, kedden Győr-
ben a felszíni fizetőparkoló-há-
lózat beállói díjfizetés nélkül ve-
hetőek igénybe.

A Jókai, a Révai, az Árpád, a Vá-
sárcsarnok, a Dr. Petz és a Ko-
dály parkolóházban, a Dunakapu
mélygarázsban, valamint a Für-
dő téri parkolóban augusztus
19-én és augusztus 20-án egy -

aránt a szokásos, érvényben lé-
vő díjakért lehet parkolni.

Vásárcsarnok és Kereskedők ut-
cája: A győri vásárcsarnok augusz-
tus 18-án, vasárnap, augusztus
19-én, hétfőn és augusztus 20-
án, kedden zárva tart.

Sportingatlanok:
A Barátság Sportpark augusztus
19-én, hétfőn a megszokott nyit-
vatartási rend szerint működik,
valamennyi szolgáltatás elérhető.
Augusztus 20-án, kedden a Barát-
ság Sportpark korlátozott nyitva-
tartással üzemel. A műfüves pá-
lyák nyitva, a kiszolgáló létesítmé-
nyek zárva lesznek, míg a játszó-
tér, a futópálya és a park további
sporteszközei használhatóak.

A Bercsényi ligetben augusztus
19-én, hétfőn a pályák a meg-
szokott nyitvatartási rend sze-
rint működnek, valamennyi szol-
gáltatás elérhető. Augusztus
20-án, kedden a Bercsényi liget-
ben a fitneszpark, illetve a sport-
pályák zárva tartanak.

Köztemetők: A Szabadhegyi, Ná-
dorvárosi, Révfalui, Újvárosi, Sugár
úti, Templom úti, Malomsori és
Koroncói úti köztemetők a nyári
nyitvatartási rendnek megfelelően
7 és 20 óra között látogathatóak.

Az országos tűzgyújtási tilalom ideje alatt és
azon kívül is megoldást kínál a győri GYHG a
városunkban élők zöldhulladékának gyűjtésére
és hasznosítására.

Van megoldás A ZÖLDHULLADÉK
elhelyezésre
Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: Marcali Gábor

A hulladékudvarok használatához
magyarországi lakcímkártya
szükséges, a hulladékleadásról, a
beszállítható mennyiségekről to-
vábbi információ a www.gyhg.hu
weboldalon olvasható.

Az ügyvezető felhívta a figyel-
met a GYHG saját fejlesztésű
Hulladék112 applikációjára,
amelyben többek között a hulla-
dékudvarok helye és nyitvatar-
tása is megtalálható a digitális
és multimédiás felületeken.
Ugyanitt útvonaltervező is se-
gítségünkre van a létesítmények
egyszerű megtalálásához.

Nagy Csaba szerint példamuta-
tó, hogy a begyűjtött zöldhulla-
dékot a GYHG komposztálja és
rekultivációs célokra felhasznál-
ja, így megvalósul az anyagok
körforgásos hasznosítása.

VÁLTOZIK a Dunakapu téri piac helyszíne
21-én, szerdán 15 órától lehet
újra használni.

Ugyanez érvényes az augusztus
24-i, szombati árusítási napra is.
A szolgáltató arra kéri az autóso-
kat, hogy gépjárműveikkel au-
gusztus 23-án, pénteken 20 óráig
hagyják el a parkolót, melyet au-
gusztus 24-én, szombaton 15
órától lehet újra használni.

A belvárosi Virágpiacon változatla-
nul minden csütörtökön reggel 8 és
14 óra között termelői árufélesé-
gekből válogathatnak a vevők. A
téren őstermelők kínálják portéká-
ikat, egyebek mellett pékáru, ková-
szos kenyér, füstölthús-félék, ber-
kenye, chili, méz és különböző zöld-
ségfélék – alma, burgonya, batáta,
hagyma – várhatók a kínálatban.
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Gyôri Nemzetközi Ipari Park Kft. • Telefonszám: 96/506-978, 96/506-979

A Gyôri Ipari Park
központi Szolgáltatóházában
(Gyôr, Gesztenyefa u. 4.)

18—20 m2-es, légkondicionált
IRODAHELYISÉGEK
hosszú távra KIADÓK.

konferenciaterem

modern környezet

ingyenes parkolás

bankautomata

ÁLLÁSHIRDETÉS

Fényképes szakmai önéletrajzát a követ-
kezŐ címre várjuk: GyŐr-Szol Zrt. Munka
és Bérügyi Osztály, 9024 GyŐr, Orgona
u. 10. vagy munkaugy@gyorszol.hu.
Kérjük, a borítékon vagy az e-mail tár-
gyában jelölje meg a megpályázott mun-
kakör nevét.

A Győr-Szol Zrt. Városüzemelte-
tési és Kivitelezési Igazgatósága
felvételt hirdet az alábbi munka-
körök betöltésére:

Feltétel:
szakirányú végzettség, 
B kategóriás jogosítvány.

Foglalkoztatás jellege:
8 órás munkaidő, 
egy műszakos munkarend

Feltétel:
szakirányú végzettség,
B kategóriás jogosítvány. 
Foglalkoztatás jellege:
teljes munkaidős foglalkoztatás.
Munkarend:
heti 5 munkanap, napi 8 óra

Feltétel:
szakirányú végzettség, 
B kategóriás jogosítvány. 
Foglalkoztatás jellege:
teljes munkaidős foglalkoztatás.
Munkarend:
heti 5 munkanap, napi 8 óra

FESTO

CSOSZERELO´́ ´́

´́

20/2399-198
Győr, Vízmű utca 2.

Mindennemű 

HAUZER PÉTER
kárpitos

KÁRPITOZÁST
vállalok

INGYENES

FELMÉRÉS

Hulladékszállítás, hulladékud-
varok, GYHG ügyfélszolgálat
A GYHG Győri Hulladékgazdál-
kodási Nonprofit Kft. tájékoztat-
ja az érdeklődőket, hogy a cég
működési területén a hulladék-
szállítás augusztus 20-án és
minden további napon változás
nélkül történik. A szolgáltatással
érintett címeken a megszokot-
tak szerint reggel hat órára kérik

A hosszú hétvége TUDNIVALÓI
kitenni ürítésre a hulladékgyűjtő
edényeket.

A szelektív szigetek ürítését és a
szigetek takarítását, a zugsze-
mét gyűjtését a cég ünnepnapo-
kon is folyamatosan végzi. A
GYHG Győri Hulladékgazdálko-
dási Nonprofit Kft. üzemelteté-
sében lévő hulladékudvarok au-
gusztus 20-án zárva lesznek,

további napokon a rendes nyit-
vatartás van érvényben.

A GYHG Győri Hulladékgazdál-
kodási Nonprofit Kft. Bartók
Béla úti és Nagysándor József
utcai (ETO Park) ügyfélszolgála-
ti irodái augusztus 19-én és au-
gusztus 20-án zárva lesznek, a
telefonos ügyfélszolgálat nem
működik.

VILLANY-
SZERELÓ́

Csövi teknős, a Pannon-Víz
Zrt. népszerű kabalafigurája
szeptemberben iskolába

megy, ezért egy kis játékra invitál
mindenkit. A játék során iskola-
kezdő csomagunkat Csövi plüss-
figuránkkal együtt most bárki ha-
zaviheti, illetve beülhet vele akár
az iskolapadba is! A játékban való
részvételhez küldje el az Ön nevét,
a Pannon-Víz Zrt.-nél nyilvántar-
tott felhasználói azonosítószámát
és az igaz állítások betűjelét a
kviz@pannon-viz.hu e-mail-cím-
re augusztus 25. éjfélig! A megfe-
lelő választ beküldők között két
iskolakezdő ajándékcsomagot
sorsolunk ki, amely plüsskabalán-
kat is tartalmazza.  A szerencsés
nyerteseket e-mailben értesítjük,
illetve weboldalunkon közzétesz-
szük. A nyereményjáték szabály-
zata és az adatkezelési tájékozta-
tó elérhető a www.pannon-viz.hu
internetes oldalon. 

Csövi Teknős ISKOLÁBA MEGY
Nyerjen Csövi plüssfigurát iskolakezdő csomaggal!
Szöveg és fotó: Borsi Viktória/Pannon-Víz JÁTÉK: Melyek igazak az alábbi

állítások közül?
A. Az iskolában és tanulás köz-
ben is fontos a megfelelő meny-
nyiségű víz fogyasztása, mivel a
mentális teljesítményt erősen
befolyásolja hidratáltsági állapo-
tunk. Azzal, hogy biztosítjuk
szervezetünk megfelelő vízellá-
tását, csökkenthetjük a fejfájás,
a fáradtság, valamint a koncent-
rációs problémák kialakulásának

veszélyét, így növelhetjük a ta-
nulás hatékonyságát!
B. Nem fontos a megfelelő
mennyiségű ivóvíz fogyasztása
a diákok számára, mivel nincs
nagy jelentősége szervezetükre.
C. A csapvíz a legszigorúbban el-
lenőrzött élelmiszer, így bátran fo-
gyasztható és egyben környezet-
barát megoldás! Jó, ha a diákoknál
mindig van egy kulacs, amit bár-
mikor újratölthetnek csapvízzel.
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A  helyes megfejtést jövő hét szerdáig küldheti be szerkesztőségünkbe: 9023 Győr, Kodály Zoltán u. 32/a
vagy jatek@gyorplusz.hu. A szerencsés megfejtő nyereménye páros mozijegy, amely beváltható a
Cinema City Győr moziban szabadon válaszott filmre a premier után két héttel. Előző rejtvényünk
nyertesét e-mailben, illetve postán értesítjük.

SZEMÉLYGÉPKOCSI-, MOTORKERÉKPÁR-, MOPEDVEZETÔI
TEHERGÉPKOCSI-, NEHÉZPÓTKOCSI-, AUTÓBUSZVEZETÔI-,
GKI-TANFOLYAMOT FOLYAMATOSAN INDÍTUNK!

Győrben már két helyen zajlik az oktatás:
Jereváni út 42. és Bartók Béla út 1. (a vidékitôl mindössze 1 percre)

Elméleti képzés e-learning (távoktatás)
formában is választható.

96/418-959 • gyor@netcariskola.hu

Az ÁKO; VSM; KK mutatók a www.netcarjogsi.hu honlapon megtekinthetôk

B-kategóriával
D-jogsi!
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Az újságírók gyakran emle-
getik azt a nagy igazsá-
got, hogy aki ott van egy

olimpián, az nem lát belőle sem-
mit, hiszen a tévé előtt bárme-
lyik versenyszám leg apróbb
részlete is a szemünk előtt zajlik,
míg élőben mindig csak az adott
csarnok, stadion eseményeit
látjuk, minden másról lemara-
dunk. Az mindenesetre biztos, a
helyszínen megélt dolgok más-
hogy vésődnek be az ember
agyába, a végeredmény pedig
az, hogy ezeket senki nem cse-
rélné el semmire. 

A kollégák között megy egyfajta
rivalizálás, hogy ki lát élőben
több magyar sikert, és így kinek
lesz lehetősége egy-egy interjút
készíteni az érmesekkel, amit
aztán átadhat a hallgatóknak,
olvasóknak. Ha pusztán ezt néz-
zük, nekem három arany-, öt
ezüst- és öt bronzérmes telje-
sítményt, és rengeteg értékes
helyezést volt szerencsém látni
a végül hat első, hét második és
hat harmadik helyezést hozó
olimpián, ám talán még ennél is
fontosabb és szebb számomra,
hogy ott lehettem a győri spor-
tolókkal életük versenyén. Fe-
lejthetetlen marad, ahogy a
GYAC tornásza, Mészáros Krisz-
tofer az egyéni összetett döntő-
je után a Bercy Aréna alagsorá-
ban közeledik felém, messziről
mosolyog és integet, majd bol-
dogan ad interjút egy „földijé-
nek”, aki gyerekkorától figyelem-
mel kíséri a pályafutását. De,
hogy a sportágnál maradjunk,
készíthettem egy rövid kisfilmet

Köszönjük, Párizs, ez egy
CSODÁS OLIMPIA VOLT!
Szerző: Nagy Roland arról, hogy a szintén győri szí-

nekben versenyző Bácskay
Csenge egy Eiffel-torony-láto-
gatással tölthette szabad dél-
utánját, amelyből hosszú időt
szánt kutyasimogatásra is.

A kézilabdázó Győri-Lukács Vik-
tória a Győr+ olvasóinak, hallga-
tóinak mesélt arról a hollandok
elleni meccs után, hogy a tokiói
Covid-olimpiát követően meny-
nyire jó érzés végre szurkolók
előtt játszani. Ráadásul feszti-
válhangulatban, hiszen a rende-
zők mindent megtettek azért,
hogy a drukkerek jól érezzék
magukat. Vica arról is beszélt,
hogy az olimpiai faluban sok vi-
lágsztár sportolót látnak, de ő
egyiküket sem akarja zavarni,
így nem kér közös fotót senkitől
sem. 

A játékok kezdete előtt két ma-
gyar aranyéremben voltam biz-
tos: Kós Hubert győzelmében,
és abban, hogy a győri Kopasz

Bálint megvédi címét a kajako-
sok király kategóriájában. Utóbbi
nem sikerült, mi borzasztóan
örültünk a bronznak is, de Bálin-
ton látszott a csalódottság. Fél-
rehívtam a futam után, hogy be-
szélgessünk egy kicsit, és akkor
említette, hogy még nem tudja,
hogyan tovább, abbahagyja a
versenyzést, és az egyetemre
koncentrál, vagy folytatja. Na-
gyon bízom benne, hogy ott lesz
Los Angelesben 2028-ban, és
kapaszkodom abba a mondatá-
ba, aminek a lényege az volt,
hogy visszavonulni bajnokként
kell.  

Különleges volt a találkozás és
az interjú Kós Huberttel. Az elő-
ző napi érmeseket minden dél-
után az Eiffel-toronnyal szem-
ben, a Trocaderón köszöntötte

tizenháromezer szurkoló. Hu-
bert Milák Kristóffal együtt vo-
nult végig az emelvényen, majd
közösen érkeztek meg a színfalak

mögé, ahol mi is találkozhat-
tunk. Rajtam kívül két magyar
újságíró várta még őket, így ju-
tott elég idő arra, hogy beszél-
gessünk. Hubert elmondta, hogy
el sem hiszi, hogy olimpiai baj-
nok, és érzi a jelentőségét, a fe-
lelősséget, hogy most már ő a
fiatalabbak példaképe. Közben
mellettünk Milák Kristóf épp Hu-
bi napszemüvegét próbálgatta,
odaléptem hozzá és gratuláltam
a győzelméhez, megköszöntem
neki azt, amit tett. Látszott rajta,
hogy jólesett neki, hogy ez az új-
ságíró, tiszteletben tartva az ő
elhatározását, nem kérdezni
akar, hanem csak megszorítani a
kezét. Kérdésem nyilván lett volna

Mészáros Krisztofer Fotó: Nagy Roland
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CBA Kismegyer Gyôr, Mohi u. 9.
Príma Gyôr, Ifjúság körút 36.
Príma Gyôr-Ménfôcsanak, Új élet u. 19.
Príma Gyôrzámoly, Ancsali u.
Príma Gyôrújbarát, Széchenyi körút 18.
CBA Delikát Gyôr, Mónus Illés u. 24/b
CBA Delikát Gyôr, Szigethy Attila út 80.

Príma és CBA üzleteinkbe
várjuk jelentkezését 

áruforgalmi ügyintézô,
bolti üzletvezetô, 

bolti mûszakvezetô,
bolti eladó-pénztáros

munkakörbe.
Pályakezdôk, nyugdíjasok

jelentkezését is várjuk. Jelentkezés
helyben, az üzletvezetônél 

vagy fényképes ön életrajzokat a
munkahelygyor@gmail.com

e-mail-címre várjuk.

Kiemelt ajánlat: augusztus 16—22.

HÚSVÁSÁR
Magyar sertéslapocka

1399 Ft/kg

549 Ft/kg

Marhalábszár

Magyar csont nélküli sertéstarja 1999 Ft/kg
Magyar csont nélküli sertéskaraj 1699 Ft/kg

3999 Ft/kg

Csirke-alsócomb

Marhacomb 4799 Ft/kg

HB Lager 
dobozos sör
0,5 l, 458 Ft/l,
betétdíj
nélkül

Sió narancslé
12%-os, 1 l

Kenyérszalonna

Csirkemellfilé 1899 Ft/kg
Csirkeszárny 799 Ft/kg

1999 Ft/kg

229 Ft/db

bőven, de ez a pár másodperc
így többet ért.

A pillanat, amikor sokan elgon-
dolkodtunk, mit is csináltunk ti-
zennyolc éves korunkban, akkor
jött el, amikor a pontosan ennyi
idős Márton Viviana egy felejt-
hetetlen menetelés végén olim-
piai bajnok lett. A taekwondo-

mérkőzéseket a Grand Palais-
ban rendezték, és ennél tökéle-
tesebb helyszínt sem a vívásnak,

de az itthon még kevésbé ismert
küzdősportnak sem találhattak
volna. Megkockáztatom, ha ezer
évig él még az olimpia, akkor is a
játékokra új köntösbe bújtatott
párizsi palota marad a valaha
volt egyik legcsodálatosabb ver-
senyhelyszín. A döntő után tör-
tént, hogy az interjúzónában
vártunk a bajnokra, akinek az
éremátadón, a dobogó tetején
volt éppen jelenése, de közben
megjelent az újságírók előtt.
Persze egy ember, bármekkora
hős is, nem lehet egyszerre két
helyen. A magyarázat egyszerű,
az ikertestvér, a világbajnok Lu-
ana jött a „takarásba”, és ott vár-
ta meg az újdonsült aranyér-
mest, hogy köszönthesse, addig
is beszélgetett velünk, rengeteg
sztorit mesélt gyerekkorukból is,
például azt, hogy az iskolában
előfordult, hogy átverték taná-
raikat, és egymás helyett írtak
dolgozatot, attól függően, me-
lyik tantárgyból ki volt a jobb. A
találkozásuk emlékezetes, egy-
szerre volt vidám és megható,
olyan, mint Viviana ünneplése és
tánca a küzdőtéren a végső győ-

zelem után, ahol előkerült a ma-
gyar mellett a Kanári-szigetek
zászlaja is. „Szerettem volna, ha
mindenki megőrül és táncol ve-
lem a győzelem pillanatában,
úgyhogy táncolnom kellett. A
testvéremmel Tenerifén szület-
tünk, ezért úgy éreztem, hogy itt
a helye az ünneplésnél a szülő-
földünk zászlajának is” – mond-
ta a bajnok a Győr+ Médiának a
győzelme után, majd azt is el-
árulta, hogy egymás között spa-
nyolul beszélnek, de ha hazajön-
nek a nagyszülőkhöz, akkor csakis
magyarul kommunikálnak. 

Persze az újságíró, a néző hiába
magyar, nem csak és kizárólag
magyar sportolókért szorít, más
nemzetek legjobbjait is szeret-
né látni. Párizsban óriási rajon-
gás vette körül az Egyesült Ál-
lamok kosárlabdacsapatát, de
Rafael Nadalt vagy Novak Djo-
kovicot is. Mindannyiukat volt
szerencsém látni, tényleg cso-
dálatos, amit a pályán művel-
nek, és nagyon kellemes csaló-
dás volt, ahogy az interjúk alatt
viselkedtek. Nadal és Djokovic
sem úgy nyilatkozott, hogy köz-
ben húzta a száját, még a vicce-
lődés, a kedvesség is belefért
részükről. A legnagyobb NBA-
ászok, LeBron James, Kevin Du-
rant és Stephen Curry számára
ugyanúgy magától értetődő
volt, hogy készen állnak egy-
egy rövid beszélgetésre, hiszen
ezzel a szurkolókhoz szólnak a
médián keresztül. A párizsi
olimpia egyáltalán nem volt tö-
kéletes vagy hibátlan, de hogy a
sport csodálatos ünnepe volt,
az vitathatatlan. Folytatás
2028-ban Los Angelesben.

Az ezüstérmes Varga Ádám (b) 
és a bronzérmes Kopasz Bálint Fotó: MTI/Kovács Tamás

Az aranyérmes Márton Viviana Fotó: MTI/Illyés Tibor

Jogobella 
gyümölcs-
joghurt
150 g, 793 Ft/kg

399 Ft/db

119 Ft/db




